「心の復興」事業選定委員会 議事要旨

日 時：令和４年７月５日（火）11:00～12:00

場 所：オンライン会議

出席者：大坂委員長、田村委員長代理、葛巻委員、木村委員、天野委員、

佐藤委員

議事要旨：以下の通り

 応募のあった９団体の事業内容等について審議し、以下の１事業を採択する

こととした。

〇事業名 ダンスで日本を元気に！東北復興ダンスプロジェクト

（二十一世紀倶楽部）

その他の８件については、「心の復興」事業の対象事業として必要な点（審査

基準）の要件を満たさないため、不採択となった。

以上。